
UCHWAŁA NR XXV/299/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 24 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych Powiatowi Bartoszyckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) Rada Gminy Bartoszyce uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/287/2017 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 
przekazania środków finansowych Powiatowi Bartoszyckiemu wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Przekazuje się z budżetu Gminy Bartoszyce środki finansowe Powiatowi 
Bartoszyckiemu z przeznaczeniem na modernizację sali świetlicowo -audiowizualnej Szpitala Powiatowego 
w Bartoszycach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




